

BASIN KUPÖRLERİ

29 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Hastanenin Yeri Kompleks Olacak

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Bakan Osman Aşkın Bak; Vali Mustafa Masatlı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Öntürk ve Cumhuriyet il başkanları, milletvekilleri, ilçe belediye başkanları ve protokol üyelerinden oluşan bir heyetle bir araya geldi. Bakan Bak, asrın felaketi sonrası il genelinde hasar alan tesislerin yeniden inşası, ihyası, yapımı devam eden ve gerçekleştirilecek projeleri değerlendirdi.

6 Şubat depremlerinde ağır hasar alan Hatay Eğitim ve Araştırma Hastanesi eski binası yerine Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından spor kompleksi yapılacağı müjdesini paylaştıran Bakan

Bak, inşaat halindeki iki öğrenci yurdu projeleriyle birlikte Hatay'a iki yeni yurt kazandırmak için planlamalar yapıldığını da duyurdu. Yurdun birinin Mustafa Kemal Üniversitesi kampüsünde, diğerinin ise İskenderun'da yapılacağı belirtilirken gerekli talimatların verildiğini ifade etti. Hatay'ın merkezinde bir spor vadisi oluşturulması için başlatılan çalışmalar hakkında bilgi veren Bakan Bak, bu vadinin çok amaçlı spor salonları, yüzme havuzları, amatör futbol, tenis, basketbol ve voleybol sahalarını içereceğini duyurdu. Şehrin gençlerine spor yapma imkânı sunacak bu vadi ile ilgili çalışmaların hızla devam ettiğini söyledi.

Canan GÜL

KYK yurtları ne zaman açılacak, açık mı?

KYK yurtları açılış tarihi, başvuruların ardından öğrencilerin yoğunlaştığı konulardan oldu. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Kurumu yurt başvuruları bu yıl 24 Ağustos tarihine kadar gerçekleşti. 2024-2025 eğitim-öğretim dönemine kısa süre kala KYK yurtlarında da hazırlıklar başladı.

Kız ve erkek olmak üzere öğrencilere hizmet sunan KYK yurtları üniversitelerin açılmasıyla öğrenci kabulüne başlayacak.

2024 2025 yurt başvuru sonuçlarına göre ilk kayıt ücretini yatıran öğrenciler, yerleştirildikleri yurtlara giriş yapabilecekler. Yedek listeden

yurda yerleşen öğrenciler ise ilk kayıt ücretini yatırdıktan sonra belirlenen yurtlara yerleşebilecekler.

KYK yurtları ne zaman açılacak? sorusu üniversitelerin açılmasına kısa süre kala gündeme geldi. Türkiye'de birçok üniversitede 2024 2025 akademik takvim eylül sonu ekim başında başlayacak. Özellikle şehir dışında ön lisans ve lisans eğitimi alacak öğrenciler, eğitimleri için seyahat edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından açılacak olan KYK yurtlarına YKS, DGS, yüksek lisans öğrencileri yerleşebilecek.

KYK yurt başvuru sonuçları açıklandıktan sonra KYK yurtlarını ka-

zanan öğrenciler belirle-
necek, kayıtlarını yapma-
yanların yerine ise yedek
adaylar seçilecek.

KYK YURTLARI NE ZAMAN AÇILACAK?

2024-2025 eğitim öğretim dönemi öncesinde KYK yurtlarındaki hazırlıklar başladı. Öğrenciler, eğitim alacakları şehirlerdeki Kredi ve Yurtlar Kurumu Müdürlüğünden bilgi alarak yurtların açılış tarihini öğrenebilirler.

KYK yurtları açılış tarihi illere göre değişiyor. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü, okulların tatil olduğu yaz aylarında da gençlere hizmet vermeye devam etmektedir.

Sınav, staj, Cumhurbaşkanlığı staj programı

vb. eğitim faaliyetleri sebebiyle yurtda barınmak isteyen öğrenciler için yurtlar yaz ayları boyunca hizmet vermektedir. Nöbetçi yurtlarda kalmak için yurt öğrencisi olma şartı aranmıyor.

2024 2024 YURT ÜCRETLERİ NE KADAR?

Geçtiğimiz yıl KYK yurt ücretleri 345 lira ile 570 lira arasındaydı. Bu yıl ücretlerin ne kadar olacağı ise henüz bilinmiyor. Konuyla ilgili Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan açıklama geldiği zaman haberlerimizde yer vereceğiz.

Haber Merkezi



Öğrenci yurtlarına inceleme

Vali Muammer Erol, 2024-2025 eğitim-öğretim dönemi öncesinde Altınordu, Fatsa ve Ünye ilçelerinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **KYK öğrenci yurtlarında** sürdürülen hazırlık çalışmalarını yerinde inceledi ve yetkililerden bilgi aldı.

Beraberinde İl Emniyet Müdürü Atilla Aksoy, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Sadi Akman, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç ile ilk olarak Altınordu ilçesinde bulunan **yurt** binalarını gezen Vali Muammer Erol, **yurt** müdürleri ile yetkililerden **yurtların** genel durumu ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ordu ilinde üniversite eğitimine başlayacak gençlerin barınacağı **öğrenci yurtlarını** tek tek gezerek



incelemelerde bulunan Vali Erol, **yurtların** hazır hale getirilmesi için çalışmaların titizlikle yerine getirilmesini istedi.

Daha sonra Fatsa ilçesinde bulunan **yurtlarda** da incelemelerde bulunan Vali Muammer Erol'a burada Fatsa Kaymakamı Avni Kula ile kurum amirleri de eşlik etti.

Burada yapılan incelemelerin ardından Ünye ilçesine hareket eden Vali Muammer Erol,

beraberinde Ünye Kaymakamı Ayhan Işık ve kurum amirleriyle ilçedeki **yurt** binalarını inceleyerek, öğrencilerin en iyi şartlarda konaklamaları için azami gayret gösterdiklerini söyledi.

Vali Erol, **yurt** binalarında yürütülen tüm hazırlıkların tamamlanması ve güvenli bir barınma ortamının sağlanması konusunda sorumlu kurum amirlerine talimat verdi.

Haber merkezi

Vali Ercan Turan, GSB Öğrenci Yurtlarında İncelemelerde Bulundu

İğdir Valisi Ercan Turan, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı öğrenci yurtlarında incelemelerde bulundu.

çalışmaları ile mevcut durum hakkında Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin'den bilgi aldı.

sağlamak amacıyla yapılan çalışmaların önemine dikkat çekerek, çalışmaların titizlikle yürütülmesi talimatını verdi.

incelemelerde bulunan Vali Ercan Turan'a Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat ve Görevli memurlar da eşlik etti.

Haber: Ali Şıktaş

Ziyaret sırasında, yurtlarda yürütülen yenileme ve tadilat

Vali Turan, öğrencilerin daha iyi koşullarda barınmalarını

Kız ve Erkek öğrenci yurtlarında gezi ve



En iyi şartlarda KONAKLAYACAKLAR

*Düzce Valisi Selçuk Aslan, Konuralp Kredi Yurtlar Kurumu kız öğrenci yurdu ile Cahit Zarifoğlu Kredi Yurtlar Kurumu erkek öğrenci yurdu'nda incelemelerde bulunarak öğrencilerin en iyi şartlarda konaklamaları için azami gayret gösterdiklerini söyledi.



■Düzce Üniversitesinde okuyacak öğrencilerin barınacağı Kredi Yurtlar Kurumlarında tüm hazırlıklar tamamlanarak

öğrencileri bekliyor. Vali Selçuk Aslan beraberinde Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı ile birlikte 2024-2025 eğitim

öğretim dönemi öncesinde KYK yurtlarındaki hazırlıkları yerinde inceledi, bilgi aldı.
Aslan, öğrencilerin en

iyi şartlarda konaklamaları için yapılan çalışmalarını değerlendirerek, tüm hazırlıkların sorunsuz bir şekilde

tamamlanması ve güvenli bir barınma ortamının sağlanması konusunda azami gayret gösterildiğini belirtti. (İHA)

Buhara; Gerekli hazırlıkları yapıyoruz

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, "Öğrencilerimizin barınma ihtiyacını eksiksiz karşılamak için gerekli hazırlıklarımızı yapıyor" dedi.

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, öğrencilerin barınma ihtiyacını eksiksiz karşılamak için gerekli hazırlıkları yaptıklarını belirtti.

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, il merkezinde bulunan öğrenci yurtlarında incelemelerde bulundu.

Ahi Evran Kız Öğrenci Yurdu, Neşet Ertaş Erkek Öğrenci Yurdu, Fatma Bacı Kız Öğrenci Yurdu, TOBB Kız Öğrenci Yurdu ile Saliha Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulunan Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Şahin, yurt müdürleri ile yetkililerden yurtlarda yürütülen yenileme, tadilat çalışmalarını ve yurtların şu anki son durumuna dair bilgi aldı.

Vali H. Mete Buhara, inceleme sonrasında yaptığı açıklamada şunları dile getirdi:

"Ahiler diyarı ve öğrenci dostu Kırşehir'imizde üniversite eğitimine başlayacak olan gençlerimizin barınacağı



öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunduk.

Üniversite öğrencilerimizin yurt ve barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin yürütülen hazırlık çalışmalarını kurum amirlerimizle birlikte yerinde

değerlendirdik. Bir önceki yılda olduğu gibi bu eğitim-öğretim döneminde de bütün öğrencilerimizin barınma ihtiyacını eksiksiz karşılamak için gerekli hazırlıklarımızı yapıyor ve tedbirlerimizi alıyoruz."



Türkiye genelinde Valiler KYK konusunda VKS üzerinden toplandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 81 ilin valisiyle KYK konularını ele almak üzere bir video konferans toplantısı düzenledi. Toplantıda, öğrenci yurtları ve gençlik politikaları üzerine önemli değerlendirmeler yapıldı.

Türkiye'nin dört bir yanından valiler, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak liderliğinde Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden bir araya geldi. Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın da katıldığı bu

önemli toplantı, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) ile ilgili güncel konuların ve gelecek dönem politikalarının masaya yatırıldığı bir platform oldu.

Toplantıda, öğrenci yurtlarının kapasitesi, hizmet kalitesi ve gençlik hizmetlerinin genişletilmesi gibi konular ele alındı. Ayrıca, gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine yönelik yeni projeler ve fırsatlar tartışıldı. Valiler, öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik yerel düzeyde alınabilecek önlemler ve uygulanacak yeni stratejiler hakkında fikir alışverişinde bulundu. Haber Merkezi

Samsun'daki **KYK** **yurtları** hazır

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Samsun'daki **yurtların** tamamının yeni eğitim-öğretim yılına hazır olduğunu belirtti.

ÜNİVERSİTE tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından, **KYK yurt** başvurularının ne zaman yapılacağı merak konusu olurken, Samsun'daki **yurt** kapasitesinin yeterli olup olmadığı ve **yurtların** eğitim-öğretim yılına hazır olup olmadığı gibi sorular da gündeme geldi. İl Müdürü Feyzullah Dereci, "Geçen sene olduğu gibi bu sene de hiçbir öğrencimiz açıkta kalmayacak" dedi.

"YURTLARIMIZ HAZIR"

Samsun'daki tüm **yurtların** hazır olduğunu belirten İl Müdürü Feyzullah Dereci, "Samsun'daki **yurt** kapasitemizi geliştiriyoruz.

Bu sene açacağımız yeni **yurtlarımız** var. Ana kampüste yer alan, 2 bin 700 kişilik yeni bir **yurdumuz** bulunuyor. İnşallah, geçen sene olduğu gibi bu sene de hiçbir öğrencimizi **yurtsuz** bırakmayacağız. Bu yıl yeni hizmete açacağımız 2 bin 700 kişilik **yurdumuzun** adı Fatma Çavuş **Kız Öğrenci Yurdu**. Samsun'daki **yurtlarımızın** tamamı hazır ve öğrencilerimizi bekliyor durumda. Temizlikleri yapılmış durumda" diye konuştu. **İHA**



Samsun Gençlik ve Spor İl
Müdürü Feyzullah Dereci

